
  

COMUNE DI JESOLO 
Provincia di Venezia 

 

AREA LAVORI PUBBLICI E URBANISTICA 

 

PIANIFICAZIONE 

 

DETERMINAZIONE NUMERO 295 DEL 05/03/2014, obiettivo 2014_6001 

 

OGGETTO: SELEZIONE PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA PER 

L'ASSEGNAZIONE DI NUOVE BILANCE DA PESCA SITUATE SULLE SPONDE DEL 

FIUME SILE DEL PIANO PARTICOLAREGGIATO "SILE-CAVETTA". 

APPROVAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA. 

 

IL DIRIGENTE DELL'AREA LAVORI PUBBLICI E URBANISTICA 

 

PREMESSO che: 

- con deliberazioni di giunta comunale n. 140 del 03.05.2012 e successiva n. 323 del 13/11/2012 è stato 

approvato il  piano particolareggiato di iniziativa pubblica denominato “Sile-Cavetta”; 

- con deliberazione di giunta comunale n. 280 del 01/10/20103 è stata avviata la procedura, prevista dall’art. 

7 delle norme tecniche di attuazione del predetto piano approvato, per l’individuazione dei soggetti 

legittimati alle richieste di assegnazione di bilance da pesca sul fiume Sile, nonchè approvati apposito bando  

e  schema di domanda  di selezione; 

- il bando  è stato pubblicato e lo stesso fissava il termine per la presentazione delle domande di assegnazione 

al 15/11/2013; 

- la procedura per l’assegnazione delle bilance da pesca prevede che le richieste pervenute devono essere 

esaminate da apposita commissione; 

- con determinazione dirigenziale n. 38 del 16/01/2014 è stata costituita la prevista commissione.  

 

ATTESO che la commissione nelle sedute del: 

- 23/01/2014  ha verificato che sono pervenute nei termini n. 12 offerte, la regolarità della documentazione 

presentata ed ha disposto il controllo a cura dell’u.o. urbanistica dei dati anagrafici e delle proprietà  e/o 

disponibilità dichiarate dai concorrenti;   

- 20/02/2014 ha esaminato i controlli effettuati relativi ai dati anagrafici ed alle proprietà  e/o disponibilità 

dichiarate dai concorrenti, attribuito i punteggi ai concorrenti e compilato la graduatoria provvisoria. 

 

RITENUTO, pertanto, in ottemperanza a quanto  previsto  all’art. 3 del bando, provvedere  all’approvazione 

dei verbali n. 1 in data 23/01/2014,  n. 2 in data 20/02/2014 e della graduatoria provvisoria. 

 

VISTI lo statuto comunale, il regolamento sull’ordinamento degli uffici e servizi ed il regolamento di 

contabilità vigenti. 

 

VISTO l’art. 107 del  d.lgs n. 267/2000. 

 

D E T E R M I N A 

 
 

1. La premessa è parte integrante del presente dispositivo; 

2. Di approvare i verbali della commissione costituita per la formazione  di una graduatoria per 

l’assegnazione di nuove bilance da pesca situate sulle sponde del fiume Sile del piano particolareggiato 

“Sile-Cavetta”, depositati agli atti dell’u.o. urbanistica; 

 



3. Di approvare la seguente graduatoria provvisoria: 

  N. DITTA PUNTI 

1 DRAGOJESOLO SOC. AGRICOLA SRL 45,99 

2 BALLARIN OLINDO -  MANNA NICOLA 45,00 

3 SARAMIN MICHELE - SARAMIN BARBARA 

LAZZARINI ELSA 

 36,49 

4 BERGAMO FLAVIO 35,90 

5 BERGAMO LUIGI 35,90 

6 BORIN GIANPAOLO 33,33 

7 BARS GIORGIO 10,00 

8 PIZZOCARO LORIS 6,09 

9 TAGLIAPIETRA MAURO 5,59 

10 BASEOTTO ANNASERENA - POZZAN 

GIANPAOLO 

0,99 

11 TOFFANO ALFREDO 0,99 

12 VIANELLO LUCIA 0,00 

 

4. Di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato per 30 giorni all’albo pretorio e sul sito del 

Comune. 

  

 

              Il Dirigente  

      Arch. Renato Segatto 

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del 

d.lgs del 7 marzo 2005 n. 82 e ss.mm.; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 


